وبسایت جدید کمیته ایرانی ICC: WWW.ICC-IRAN.COM

8th Internet Governance Forum

برگزاری هشتمین اجلاس مجمع جهانی حاکمیت اینترنت

هشتمین جلسه مجمع جهانی حاکمیت اینترنت (IGF)، با عنوان «ایجاد روابط - تقویت همکاری ذینفعان برای رشد و توسعه پایدار»، از تاریخ ۲۲ الی ۲۵ اکتبر ۲۰۱۳ برابر با ۳۰ مهر تا ۳ آبان ۱۳۹۲، در بالی - اندونزی - تشکیل خواهد شد. در این جلسه در حدود ۲ هزار نفر از سراسر جهان شرکت خواهند کرد.

مجمع جهانی حاکمیت اینترنت، مجمع سالانه ذینفعان اینترنت است. ذینفعان فعال در مسائل حاکمیت اینترنت (دولت‌ها، بخش خصوصی، جامعه مدنی، متخصصین اینترنت و جامعه دانشگاهیان) در این مجمع گرد هم می‌آیند تا پیرامون مسائل